İstanbul: Şaka

Matbaası.
Şafak, Nurdan (2006). Bir Tanzimat Diplomatı Kostaki Musurus Paşa (1807-1891)

(Yayımlanmamış Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,
İstanbul).

Tahsin Paşa (1999). Yıldız Hatıraları. İstanbul: Boğaziçi Yayınları.
The Levant Herald (26 November 1867[14 November 1283]).
Tuncer, Hadiye ve Tuncer, Hüner (1997). Osmanlı Diplomasisi ve Sefaretnameler. Ankara: Ümit

Yayıncılık.